REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: keshillibashkiakpermet@gmail.com)

KOMISONI I PERKRAHJES SOCIALE DHE BARAZISE GJINORE

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr. 2 daté 31/07/2025

Drejruar: Késhillit t& Bashkisé Pérmet

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e Planit Vendor té Veprimit pér Baraziné Gjinore Bashkia Pérmet.

KOMISONI I PERKRAHJES SOCIALE DHE BARAZISE GJINORE, i mbledhur me datén
31/07/2025, shqyrtoi kérkesén dhe dokumentat shogérues né lidhje me Planin Vendor t& Veprimit pér
Baraziné Gjinore, t& paraqitur nga Kryetarja e Bashkisé Pérmet Znj. Alma HOXHA.

Té pranishém nga anétarét e komisionit:
Kryetarja — Znj. Nertila NEBIAJ
Nénkryetari — Z. Agim ANDONI

Té pranishém nga administrata:
Nénkryerarja e Bashkisé Pérmet — Znj. Aulona MESHINI

Drejtoresha e Kabinetit né Bashkiné Pérmet — Znj. Anxhela DAUTI
Drejtoresha e zyrés sé projekteve — Znj. Klaudja CIKO

Pas prezantimit t€ planit né powerpoint nga Znj. Aulona MESHINI dhe shqyrtimit té projekt vendimit dhe
materialeve shogéruese, Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI
1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
a) miratimin e projektakit pér Planin Vendor té Veprimit pér Baraziné Gjinore
b) kalimin e projektaktit né¢ Mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim



Nertila NEBIAJ - Kryetar i Komisionit
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Agim ANDONI - Nénkryetar i Komisionit

4 g? ) ’/7 .
(emri, mbiemri, firma) (j 7 / /4—3/9/’.4(/{

Daté 31/07/2025



